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	제조업체	부품명	데이터시트	상세설명
	

Integrated Circuit Solu...	
IC80C52
	


274Kb / 48P	   CMOS SINGLE CHIP 8-BIT MICROCONTROLLER

	
IC80C52-12PL
	


274Kb / 48P	   CMOS SINGLE CHIP 8-BIT MICROCONTROLLER

	
IC80C52-12PQ
	


274Kb / 48P	   CMOS SINGLE CHIP 8-BIT MICROCONTROLLER

	
IC80C52-12W
	


274Kb / 48P	   CMOS SINGLE CHIP 8-BIT MICROCONTROLLER

	
IC80C52-24PL
	


274Kb / 48P	   CMOS SINGLE CHIP 8-BIT MICROCONTROLLER
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	제조업체	부품명	데이터시트	상세설명
	

Infineon Technologies A...	
SAB80C515
	


668Kb / 56P	   8-Bit CMOS Single-Chip Microcontroller

02.96
	
SAB80C517
	


1Mb / 61P	   8-Bit CMOS Single-Chip Microcontroller

04.95
	

Samsung semiconductor	
S3F8647
	


1Mb / 399P	   8-bit single-chip CMOS microcontroller

	

NXP Semiconductors	
83C654
	


258Kb / 24P	   CMOS single-chip 8-bit microcontroller

1998 Jan 06
	

Siemens Semiconductor G...	
SAB80C517A
	


2Mb / 137P	   8-Bit CMOS Single-Chip Microcontroller

	
SAB80C517
	


3Mb / 323P	   8-Bit CMOS Single-Chip Microcontroller

	

Integrated Circuit Solu...	
IC80C32
	


274Kb / 48P	   CMOS SINGLE CHIP 8-BIT MICROCONTROLLER

	

Integral Corp.	
IN80C32N
	


117Kb / 2P	   CMOS SINGLE-CHIP 8-BIT MICROCONTROLLER

	

Infineon Technologies A...	
SAB80C515A
	


899Kb / 57P	   8-Bit CMOS Single-Chip Microcontroller

08.95
	
SAB80C517A
	


1Mb / 77P	   8-Bit CMOS Single-Chip Microcontroller

1994-05-01






More results






	

	

	



Html Pages



 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

 41

 42

 43

 44





데이터시트 다운로드
 












	링크 URL

	

















English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand





	
개인정보취급방침

	ALLDATASHEET.CO.KR



	
ALLDATASHEET 가 귀하에 도움이 되셨나요?  [ DONATE ] 

	
Alldatasheet는?   |  
광고문의   |   

운영자에게 연락하기   |  
개인정보취급방침   |   

링크교환   |  
제조사별 검색

All Rights Reserved©Alldatasheet.com 




	 
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |  
English :    Alldatasheet.net  |  
Chinese : Alldatasheetcn.com  |  
German :  Alldatasheetde.com  |  
Japanese : Alldatasheet.jp

Russian : Alldatasheetru.com  |  
Korean : Alldatasheet.co.kr  |  
Spanish : Alldatasheet.es  |  
French : Alldatasheet.fr  |  
Italian : Alldatasheetit.com

Portuguese : Alldatasheetpt.com  |  
Polish : Alldatasheet.pl  |  
Vietnamese : Alldatasheet.vn

Indian : Alldatasheet.in  |  
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |  
British : Alldatasheet.co.uk  |  
New Zealand : Alldatasheet.co.nz

	
Family Site :   ic2ic.com  |  
icmetro.com



   










